



ŚRODOWISKO  
WARSZAWA

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE DLA DZIECI

# OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA



Program „OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA” to autorski program Akademickiego Związku Sportowego Śródmieście Warszawa, skierowany do dzieci w celu promowania systematycznej aktywności fizycznej dzieci wykorzystując prozdrowotne, prospołeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu za pomocą profesjonalnie przygotowanych zawodów sportowych w różnych dyscyplinach sportu.



Głównym celem jest stworzenie możliwości udziału w zawodach na odpowiednio wysokim poziomie jako zachęty do uprawiania sportu, który nie tylko wpływa korzystnie na kondycję fizyczną ale również na odpowiedni poziom uspołecznienia dzieci i młodzieży. Wysoki poziom organizacyjny zawodów, profesjonalna i kompleksowa obsługa zawodów, wysokiej jakości trofea sportowe (medale, dyplomy) oraz gadżety branżowe związane z daną dyscypliną mają wzmocnić poczucie wartości wszystkich uczestników, nawet tych, dla których poprzeczka sportowych

zmagani jest wysoko postawiona. Odpowiednia oprawa ma wzmocnić motywację do trenowania i rozwijania swoich możliwości.

Profesjonalnie przygotowane i przeprowadzone zawody to również zwrócenie uwagi młodej części naszego społeczeństwa na istotę świata norm i przepisów prawnych, które często przy imprezach nastawionych jedynie na integrację i zabawę zostają zatarte i pominięte. „Przemycenie” tak ważnych kwestii społecznych jak regulacje prawne, dzięki bezpiecznej i prostej formie zawodów sportowych pozwala na łatwiejsze dotarcie i ugruntowanie tego typu problematyki w świadomości dzieci i młodzieży.



Pierwszą z dyscyplin w jakich realizowany jest program „OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA” jest pływanie. Zawody pływackie w ramach programu „Od Młodzika do Olimpijczyka” zostały przeprowadzone w Warszawie w minionym sezonie (roku szkolnym) na pływalniach OSiR Polna oraz Parku Wodnym WARSZAWIANKA, rozgrywane były dla dzieci i młodzieży z roczników od 2001 do 2006, czyli w wieku jeszcze nie objętym systemem współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. W obecnym sezonie są to roczniki 2002 – 2007.



Akademicki Związek Sportowy Śródmieście Warszawa  
ul. Szpitalna 5/19, 00-031 Warszawa, tel./fax 22 828 59 55, 22 827 28 63  
e-mail: warszawa@azs.pl  
www.azs.waw.pl



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki

Mazowsze.  
serce Polski



ŚRODOWISKO  
WARSZAWA

# OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE DLA DZIECI OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA



W zawodach obowiązują następujące zasady (regulamin): w zawodach mają prawo startu zawodnicy i zawodniczki w podziale na tury ze względu na datę urodzenia; Za stan zdrowia zawodników odpowiadają zgłaszające kluby (zawodnicy posiadają aktualne badania lekarskie); zawody przeprowadzone są seriami na czas; każdy zawodnik ma prawo startu w dwóch konkurencjach indywidualnych; medale za trzy pierwsze miejsca i dyplomy za 6 miejsc w każdej kategorii wiekowej i na każdym dystansie; podczas zawodów obowiązują przepisy FINA i PZP.

ZAWODY PŁYWACKIE - OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA			
200m zmienny Kobiety seria 1 z 5			
1	4	ŁUKASIK Wiktoria	2:38.31 36.91
2	5	DULIŃSKA Małgorzata	2:46.11 37.31
3	7	JANISZEWSKA Dominika	2:46.38 36.85
4	6	WILK Wiktoria	2:47.09 37.03
5	3	PIEKUT Aleksandra	2:49.39 37.31
6	0	PECYNA Michałina	2:50.37 36.91
7	1	STAROS Sandra	2:54.17 38.49
8	9	SADOCH Nikola	2:55.96 40.21
9	8	BACHANEK Julia	2:56.45 40.45

Ceremonia medalowa - 100m zmienny Mężczyźni 9 lat	
1	URYŃNIK Paweł Bukis Warszawa 1:34.11
2	GAŚTAŁ Jan UKS "GIM '92 Ursynów" Warszawa 1:35.87
3	JAKIEL Wiktor Muks Rekin Bydgoszcz 1:48.59

O profesjonalizmie zawodów świadczy ich organizacja przez ekipę techniczną obsługującą najważniejsze imprezy pływackie w kraju, stale współpracującą z ASZ w ramach realizacji Akademickich Mistrzostw Warszawy i Mazowsza oraz Akademickich Mistrzostw Polski w pływaniu. Zawody obsługiwane są przy użyciu pełnej obsługi elektronicznej – elektroniczny

pomiar czasu za pomocą tablic dotykowych z wykorzystaniem elektronicznych tablic wyników. Zawody są również prowadzone przez profesjonalnych, licencjonowanych sędziów Polskiego Związku Pływackiego.



W ramach promocji każdy uczestnik otrzymuje pamiątkowy dyplom oraz za zajęcie miejsc na podium dodatkowo dyplomy, puchary i medale, specjalnie wytłoczone w tym celu. W ramach współpracy z firmą ARENA produkującą sprzęt pływacki, uczestnicy otrzymują specjalnie przygotowane na ten cel upominki typu: czepki, okulary pływackie, ręczniki, worki treningowe, bidony, koszulki, itp.



Najważniejszą jednak kwestią dla nas organizatorów jest fakt, iż zawody są wysoko cenione wśród trenerów oraz samych dzieci w nich uczestniczących o czym świadczy m.in. fakt startu w każdej z sześciu

ubiegłorocznych edycji ponad 800 osób z klubów pływackich z całej Polski.



Więcej informacji w tym regulamin, wyniki i relacje z poprzednich zawodów na:

[www.omdo.pl](http://www.omdo.pl)



Akademicki Związek Sportowy Śródmieście Warszawa  
ul. Szpitalna 5/19, 00-031 Warszawa, tel./fax 22 828 59 55, 22 827 28 63  
e-mail: warszawa@azs.pl  
www.azs.waw.pl



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki

Mazowsze  
serce Polski